

	Pāriet uz saturu
	
        
            
              Izvēlne
            
        
        Aizvērt
        							
								
									
												
						
				[image: Rēzeknes pamatskola  – attīstības centrs]
							
									
							Rēzeknes pamatskola  – attīstības centrs
						

											F.Varslavāna iela 5, Rēzekne LV-4601; Atbrīvošanas aleja 52a, Rēzekne, LV-4601

						
		

		

	





		
						
				[image: Rēzeknes pamatskola  – attīstības centrs]
							
									
							Rēzeknes pamatskola  – attīstības centrs
						

											F.Varslavāna iela 5, Rēzekne LV-4601; Atbrīvošanas aleja 52a, Rēzekne, LV-4601

						
		

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Meklējamais objekts:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Izvēlne
		



									

								

							

														
								
									
											Par mūsu skolu 
	No vēstures lappusēm
	Dokumenti un noteikumi
	Uzņemšana
	Personāls
	Kontakti
	Notikumu arhīvs 
		Notikumi 2018./2019.m.g.
	Foto arhīvs 2018./2019.m.g.
	Notikumi 2019./2020.m.g.
	Foto arhīvs 2019./2020.m.g.
	Skolas avīze






	Mācību un audzināšanas darbs 
	Mācību darba aktualitātes
	Atbalsts skolēniem
	Metodiskais darbs 
		Skolotāju mācīšanās grupas



	Audzināšanas darbs
	Bibliotēka
	Skolēnu pašpārvalde



	Pirmsskola 
	Aktualitātes
	Mācību darbs
	Grupiņas
	Atbalsta komanda
	Izglītojošie raksti
	Gudrā lāde



	Attīstības centrs 
	Speciālisti
	Kursi un semināri
	Plānojumi un atskaites
	Dabas vides estētikas studija



	Metodisko materiālu krātuve 
	Informatīvie materiāli speciālajā izglītībā
	Materiāli mācību darbam 
		Valodu mācību joma
	Sociālā un pilsoniskā mācību joma
	Dabaszinātņu mācību joma
	Veselības un fiziskās aktivitātes mācību joma
	Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā mācību joma
	Matemātikas mācību joma
	Tehnoloģiju mācību joma



	Noderīgas internetvietnes mācību procesa organizēšanai
	Arhīvs



	Projekti 
	Programmas Erasmus+ projekti 
		Beyond borders, towards inclusion 
			Projekta aktivitātes



	Globālā lasīšanas metode darbā ar bērniem ar AST 
			Izstrādātie materiāli






	Jaunatnes iniciatīvu projekti
	“Pumpurs” projekti
	Apmācību projekti
	Kompetenču pieeja mācību saturā
	Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs



	Latvijas skolas soma
	Logopēdu biedrība 
	Ideju krātuve logopēdu darbam



	Kad vecāks zin’, bērns aug 
	Kas jāzina par bērna attīstību?
	Interaktīvi materiāli brīvajiem brīžiem!
	Protu pats!



	Lasi un zini 
	Materiālu krātuve








									

								

							

							Ievadiet savu tekstu šeit vai izdzēsiet to




		
			
				Meklējamais objekts:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Par mūsu skolu 
	No vēstures lappusēm
	Dokumenti un noteikumi
	Uzņemšana
	Personāls
	Kontakti
	Notikumu arhīvs 
		Notikumi 2018./2019.m.g.
	Foto arhīvs 2018./2019.m.g.
	Notikumi 2019./2020.m.g.
	Foto arhīvs 2019./2020.m.g.
	Skolas avīze






	Mācību un audzināšanas darbs 
	Mācību darba aktualitātes
	Atbalsts skolēniem
	Metodiskais darbs 
		Skolotāju mācīšanās grupas



	Audzināšanas darbs
	Bibliotēka
	Skolēnu pašpārvalde



	Pirmsskola 
	Aktualitātes
	Mācību darbs
	Grupiņas
	Atbalsta komanda
	Izglītojošie raksti
	Gudrā lāde



	Attīstības centrs 
	Speciālisti
	Kursi un semināri
	Plānojumi un atskaites
	Dabas vides estētikas studija



	Metodisko materiālu krātuve 
	Informatīvie materiāli speciālajā izglītībā
	Materiāli mācību darbam 
		Valodu mācību joma
	Sociālā un pilsoniskā mācību joma
	Dabaszinātņu mācību joma
	Veselības un fiziskās aktivitātes mācību joma
	Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā mācību joma
	Matemātikas mācību joma
	Tehnoloģiju mācību joma



	Noderīgas internetvietnes mācību procesa organizēšanai
	Arhīvs



	Projekti 
	Programmas Erasmus+ projekti 
		Beyond borders, towards inclusion 
			Projekta aktivitātes



	Globālā lasīšanas metode darbā ar bērniem ar AST 
			Izstrādātie materiāli






	Jaunatnes iniciatīvu projekti
	“Pumpurs” projekti
	Apmācību projekti
	Kompetenču pieeja mācību saturā
	Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs



	Latvijas skolas soma
	Logopēdu biedrība 
	Ideju krātuve logopēdu darbam



	Kad vecāks zin’, bērns aug 
	Kas jāzina par bērna attīstību?
	Interaktīvi materiāli brīvajiem brīžiem!
	Protu pats!



	Lasi un zini 
	Materiālu krātuve






	



Poga





	
		
			
				
						
				
			
										
			
				Skani mana balstiņa tālu, tālu!
			
				 9. aprīlis, 2024			

			
				
							
				
					
				
				
							9.aprīlī RPAC 1.-9.kl.grupās norisinājās izteiksmīgās runas pasākums ,,Dzejniekam Ojāram Vācietim-90″. Visi skolēni bija iemācījušies Ojāra Vācieša dzejoļus, skandināja tos izjusti ar izteiksmi. Paldies pasākuma vadītājām Katrīnai Ogņevai un Madarai Pabērzai.
 

15.maijā uz dzejas dienām Gaujienā brauks: Mairita Čurena, Jānis Pabērzs, Darja Veženkova, Sabrina Ivanova, Kristofers Jacko, Katrīna Ogņeva, Raivis Kristians Lukjanovs. Paldies žūrijai par grūto un atbildīgo darbu!

						

				

					

				

		
					
				
				
					
			
			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

		

		

				

				

					

				

				

		

		
			Lasīt vēl →
		

		
				

							

		
			
			
				Iesildāmies izteiksmīgas runas pasākumam!
			
				 8. aprīlis, 2024			

			
				
							
				
					
				
				
							Jau rīt – 9.aprīlī, RPAC norisināsies izteiksmīgās runas pasākums “Dzejniekam Ojāram Vācietim – 90.”
 

Lai veiksmīgāk varētu uzstāties šajā pasākumā 4. un 8.aprīlī RPAC tika sarīkots iesildīšanās mini-konkursiņš, kurā 2.aB, 3aB, 4.,8.,9.a B un 7.1.aC klašu skolēni skolotāju Vijas, Aleksandras un Ineses vadīti, skandināja savu valodiņu. Pieaicinātā žūrija nolēma, ka skolas pasākumā uzstāsies: Enija Beča, Jānis Pabērzs, Viktorija Prokofjeva, Darja Veženkova, Kristīne Ņukša, Pāvels Paškovs, Madara Pabērza, Rihards Mikušāns, Katrīna Ogņeva, Sabīne Tutina. Lai veicas!

 
Interesanti, kuram paveiksies vairāk un, kurš apmeklēs 15.maijā runas svētkus Gaujienā?

						

				

					

				

		
					
				
				
					
			
			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

		

		

				

				

					

				

				

		

		
			Lasīt vēl →
		

		
				

							

		
			
			
				Iepazīstam profesijas!
			
				 5. aprīlis, 2024			

			
				
							
				
					
				
				
							No 2. aprīļa līdz 5.aprīlim RPAC norisinājās projektu nedēļa, kuras tēma bija “Profesijas.” Tika iepazītas daudz un dažādas profesijas:
1.aB klase iepazinās ar skolotāja profesiju;
2., 3.aB klase – ar ķeramiķa darbu;
2.,3.bB klase izzināja pavāra darba speficiku;
4.aB klase iepazinās ar friziera profesiju;
5.-7.aB klase iepazina sētnieka darbu;
5., 9.bB klase noskaidroja, kā strādā bibliotekārs;
7.aC, 8., 9.aB iepazina jaunsargu instruktora profesiju.
 

Nedēļa ir aizritējusi! Milzīgs darbs ir izdarīts! Paldies visiem mūsu čaklajiem skolēniem, skolotājiem un profesiju pārstāvjiem, kas palīdzēja šo nedēļu piepildīt ar jaunām atklāsmēm, informāciju, piedzīvojumiem un vērtīgām dzīves mācībām! Ieskatieties un redzēsiet, cik raženi mums veicās!

						

				

					

				

		
					
				
				
					
			
			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

		

		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
		

				

				

					

				

				

		

		
			Lasīt vēl →
		

		
				

							

		
				

			
	
		Ziņu navigācija

		1
2
3
4
…
137
Nākamais

			


	

              			
			
	
		
		
		Jaunākās ziņas

			
					Skani mana balstiņa tālu, tālu!
									
	
					Iesildāmies izteiksmīgas runas pasākumam!
									
	
					Iepazīstam profesijas!
									
	
					Čaklās rociņas!
									
	
					Lai lustīgas Lieldienas!
									



		Meklēt

		
            
                Meklējamais objekts:
                
            
            
                
                    
                
            
        
	


		

	



							
								
									
										Autortiesības © 2024 Rēzeknes pamatskola  – attīstības centrs – Autors Customify.




Piekļūstamības paziņojums




									

								

							

							


			
			




























